

PRESSUPOST

Reforma de cobert Gresolet

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL MILLORA 1 Coberta protecció porta				
30003	ut Formació dau de formigó Formació de dau de formigó consistent en obertura de forat en paret de pedra per formació de dau i encaix de biga, muntatge i desmuntatge d'encofrat de dau, col·locació d'armadura d'acer AP500S barres corrugades (4,31Kg/u), formigó HA-25/b/10/IIa	2.00	183.75	367.50
5000300	m2 Pared de pedra 14-18 cm. Paret de pedra del país, per entrebigat, similar a la de l'edifici existent, nova i/o rehaprofitada, de 14-18 cm. de gruix col·locada amb morter M-80b, rejuntada i netejada fins a 6m. d'alçada. Inclou col·locació d'unions a les parets de maó calat i qualsevol tipus de mitja auxiliar.	3.00	127.56	382.68
K43G5112	m3 Biga fusta laminada, GL24h, 33/45mm, ct., 12x25cm, l<=5m, treb. taller, Biga de fusta laminada GL24h, amb gruix de laminat 33/45 mm, de secció constant, de 10x20 a 12x25 cm de secció, com a màxim, i llargària fins a 5 m, treballada al taller i amb tractament insecticida-fungicida amb un nivell de penetració NP 1, muntada sobre suports	0.64	1,356.75	868.32
E43DFBA4	m2 Empostissat abet 150x22mm, fix. mecàniques Empostissat de fusta d'abet de 150x22 mm, col·locat amb fixacions mecàniques sota taules de fusta tricapa.	7.70	22.45	172.87
TRICAPA	m2 Tauler de fusta tricapa larix Subministrament i col·locació de tauler de fusta massissa, tricapa de larix de pi. densitat 550a640 kg/m3 qualitat de fusta B/C+ lliure de formaldeïts. capa exterior estructura de coberta.	7.70	89.90	692.23
E5ZES34A	m Remat plan. acer pl. prelacat g=0,8mm, desenv. <40cm 3 plecs, p/vo Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, de 0,8 mm de gruix, 40 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a vora lliure, col·locat amb fixacions mecàniques	12.80	18.02	230.66
40001	m2 Teulada teula àrab mec. ceràm., envellit, 25 u/m2, col. morter 1:2:10 Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color envellit, de 25 peces/m2, com a màxim, col·locada amb morter mixt i escuma de poliuretà 1:2:10. Inclòs p.p. de carener i remats perimetral amb morter bastard. S'aprofitarà les teules existents per la cara superior. Inclou camió grua i qualsevol tipus de mitja auxiliar.	7.70	47.20	363.44
TOTAL CAPITOL MILLORA 1 Coberta protecció porta.....				3,077.70

PRESSUPOST

Reforma de cobert Gresolet

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL MILLIORA 2 Porta Pati				
DEMUMTPA	pa Desmunt de porta actual			
		1.00	100.86	100.86
PORTA PAT	u Porta exterior roure 250x220			
	Porta formada per tauler de fusta massissa de pi melis 2 fulles batents de 125x220 Fulla de pi melis massisa amb lames verticals de 25 mm. i bastiment perimeral i reforços centrals de troc de 100x100 mm per un forat de 250x220, envernissada en taller; bastiment de base de pi país de 130x40 mm; galzes massissos de pi melis de 130x20 mm; . Inclús ferraments de penjar, tanca i manovella sobre escut llarg de ferro forjat sèrie bàsica, ajustament de la fulla, fixació dels ferraments i ajustament final. Totalment pintada amb vernis sintètic muntada i provada per l'empresa instal·ladora mitjançant les corresponents proves de servei (incloses en aquest preu). B) Inclou: Col·locació dels ferraments de penjar. Col·locació de fulles. Col·locació dels ferraments de tancament. Col·locació d'accessoris. Realització de proves de servei. C) Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. D) Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte.			
		1.00	2,015.13	2,015.13
10009	m3 Classif.obra residus construcció/demolició/construcció/demolici			
	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccion s segons REAL DE-CRETO 105/2008, amb mitjans manuals			
		0.44	18.59	8.18
10010	m3 Disposició de residus			
	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,43 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). Inclòs transport i canon.			
		0.57	34.82	19.85
TOTAL CAPITOL MILLIORA 2 Porta Pati.....				2,144.02
TOTAL.....				5,221.72